
5

206 NORGREN EXPRESS

PDF CAD

GrSym,F/R,Auto,Rel

54

41

ø 38

38

21
4 

#

28

68
 

16
4

ø 28 ø 28

21
0 

#

28

68
 

16
0

1/8 inch

~

Ú
P

R
A

VN
É

 JE
D

N
O

TK
Y

– Dodáníeshop.norgren.cz

Viz další informace
www.norgren.com/info/nec/cz206

Filtry s regulátory určené pro všeobecné 
pneumatické aplikace

Vysoce spolehlivá konstrukce umožňuje vysoký 
průtok s minimální ztrátou tlaku

Zajištění nastavených hodnot pomocí  
regulační hlavice 

Transparentní nádobka

TECHNICKÁ DATA

Médium:
Pouze stlačený vzduch

Maximální vstupní tlak: 
10 bar

Připojovací závity manometru:
Rc1/8

Tlakový rozsah:
0,3...7 bar

Teplota okolí:
–34°C až +50°C

Kontaktujte naše technické oddělení, pokud 
chcete používat přístroj při teplotách pod 2°C

Modely

*Typický průtok při vstupním tlaku 10 bar, nastavený tlak 6,3 bar pokles 1 bar od nastavení.

B07 SÉRIE 
AuTOMATICKÉ ODPOu- MANuÁLNí ODPOu- Velikost Průtok*
šTěNí KONDENZÁTu šTěNí KONDENZÁTu připojení (dm3/s)

 

B07-101-A3KG  B07-101-M3KG  G 1/8 6,2
B07-201-A3KG  B07-201-M3KG  G 1/4 6,5

# Demontáž nádobky vyžaduje minimální prostor

Příslušenství Servisní Sada

MINIATuRNí JEDNOTKY, uNIVERZÁLNí
Filtr s regulátorem
B07 – G1/8, G1/4

Montážní  Montážní   Montážní Manometr Automatické Manuální 
držák s objímkou matice  matice  odpouštění odpouštění
(včetně matice) plastová kovová  kondenzátu kondenzátu

18-025-003 2962-89  2962-04 18-013-989 B07-KITA40R  B07-KITM40R 
18-025-003 2962-89  2962-04 18-013-989 B07-KITA40R  B07-KITM40R 

Automatické 
odpouštění 
kondenzátu

Manuální 
odpouštění 
kondenzátu


